АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2011г.
                                                                            № 1

О дополнительных лимитах

водопотребления, водоотведения,

теплоснабжения, электроснабжения

учреждений социальной сферы на 2010 год

в МО «Красносельское сельское

поселение»
В связи понижением температурного режима в декабре 2010 года, уточняются натуральные показатели в действующих договорах, заключенных с ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнительные лимиты теплоснабжения,  учреждений социальной сферы местного подчинения, финансируемых из местного бюджета на 2010 год. Согласно приложения 1.

2. Финансирование расходов учреждений социальной сферы на теплоснабжение производить в соответствии с лимитами, утвержденными пунктом 1 настоящего постановления.

     3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   В.Г. Савинов
Разослано: дело,  отдел бюджетной политики и учета администрации, КФ.

	приложение № 1

	Дополнительные лимиты потребления на 2010 год

	Администрации МО "Красносельское сельское поселение"

	Наименование
	численность
	водопот-ребление куб.м.
	водоот-ведение куб. м
	отопле-ние Гкал
	ГВС Гкал
	уличное совеще-ние кв.ч
	эл/энергия
	Уголь     тн.

	Администрация МО "Красносельское сельсоке посление" п. Краснсоельское, ул. Советская дом 11
	8

	2,40
	0

	МУК "ККСЦ "САЛЮТ"             Дом культкры п. Красносельское, ул. Советская дом 9а
	12

	15,85
	0

	МУК "ККСЦ "САЛЮТ"   Климовская библиотека, п. Климово
	1

	0,35
	0

	МУК "ККСЦ "САЛЮТ" Кирилловская библиотека, п. Кирилловское, ул. Советская, дом 28
	1

	0

	ИТОГО
	22
	0
	0
	18,6
	0
	0
	0
	0

	Глава администрации                                                        В.Г. Савинов

	 Гл. бухгалтер                                                                   М.Н. Ефимова